UBND HUYỆN HÒA AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 282/PGD&ĐT-TCCB
V/v triển khai thông báo tuyển sinh lớp 10

hệ phổ thông dân tộc nội trú năm 2024

Trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hòa An, ngày 25 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các trường học trực thuộc trong toàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1391/SGD&ĐT-GDTrH ngày 25 tháng 6 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) Cao Bằng về việc thông báo tuyển sinh lớp

10 hệ phổ thông dân tộc nội trú năm 2024 Trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc,

Phòng GD&ĐT Hòa An đề nghị các đơn vị thực hiện tốt các nội dung như sau:

1. Triển khai nội dung Công văn số 1391/SGD&ĐT-GDTrH ngày 25/6/2024

của Sở GD&ĐT; Công văn số 568/TS-VCVB ngày 04/6/2024 của Trường Phổ

thông Vùng cao Việt Bắc đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học

sinh và phụ huynh; niêm yết công khai các Công văn trên tại các nơi trung tâm của

xóm, xã (Phòng GD&ĐT gửi các văn bản trên kèm theo Công văn này).

2. Thời gian nộp hồ sơ học sinh tham gia dự tuyển Trường Phổ thông Vùng

cao Việt Bắc (thành phần hồ sơ theo hướng dẫn tại Công văn số 1391/SGD&ĐT-

GDTrH ngày 25/6/2024 của Sở GD&ĐT) về Phòng GD&ĐT (qua Bộ phận Tổ

chức cán bộ) chậm nhất ngày 28/6/2024.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị

triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời, đúng quy định. Nếu có vấn đề gì nảy sinh

vướng mắc liên hệ với Phòng GD&ĐT (đ/c Khánh, số điện thoại: 0919 774 223)

để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu VT (Kh).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hải Nam

		2024-06-25T11:32:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hải Nam<namnh_ha@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!